CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
ĐÀO TẠO CHƯƠNG TRÌNH CHẤT LƯỢNG CAO
Ngành: 	Kinh tế nông nghiệp chất lượng cao
Kinh tế tài chính chất lượng cao

	Kính gửi:	BCN Khoa Kinh tế và Phát triển nông thôn
			Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Tên em là: ………………………………………………… Mã sinh viên: ………………
[bookmark: _GoBack]Sinh ngày: ………………… Hộ khẩu thường trú: ………………………………………
Sinh viên lớp: ………………………. Địa chỉ Email: ……………………………………
Điện thoại di động: …………………. Facebook: ………………………………………
Khối thi tuyển sinh: ..……… Đối tượng: …….… Khu vực: ….... Kết quả thi: ...... điểm
Xin đăng ký xét tuyển vào lớp đào tạo theo chương trình chất lượng cao.
ngành: …………………………………… khóa 63 tại Học viện Nông nghiệp Việt Nam.
Em xin chấp hành các quy định của Học viện về đào tạo theo chương trình Chất lượng cao
Ngày ……. tháng ….. năm 2018
Người làm đơn

Ghi chú: Sinh viên có nguyện vọng học tập theo chương trình chất lượng cao cần nộp Đơn đăng ký xét tuyển tại Khoa Kinh tế và Phát triển nông thôn (Phòng 413- Nhà Hành chính) trước ngày 30/09/2018 (giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần).
Liên hệ tư vấn các chương trình đào tạo Chất lượng cao:
+ Kinh tế tài chính chất lượng cao (Ngành Kinh tế): Cô Quỳnh - 0934.560.512
+ Kinh tế nông nghiệp chất lượng cao (Ngành Kinh tế nông nghiệp): Cô Thiêm - 0983.021.773